
  

DODATEK č. 1  

číslo Dílčí smlouvy: 28ZA-003370  

č. související Rámcové dohody: 01PU-005324  

  

„D1, D52 Sečení ručně – svahy“  

  

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem    Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha   

IČO:    65993390  

DIČ:    CZ65993390  

právní forma:    příspěvková organizace  

bankovní spojení:      ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710  

zastoupeno:  

(dále jen „ŘSD“)  

a  

 Ing. Martina Hrušková, MBA, ředitelka Správy dálnic  

2. Společnost „Sečení travního porostu dáličních úseků v údržbě SSÚD – EDS Trade+ 

Ordalium“  

EDS Trade s.r.o.  

 se sídlem:                          Jungmannova 299/2, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov  

 IČO:  03832210  

 DIČ:  CZ03832210   

zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61455   

právní forma:  společnost s ručením omezením 

bankovní spojení:  123-5731930247/0100  

zastoupen:  Marek Witassek , jednatel a ředitel společnosti ve věcech 

smluvních :            Marek Witassek , jednatel a ředitel společnosti  

email:                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 tel:                                           +420 607 023 972  

ve věcech technických :           Michal Vysloužil, technický ředitel   

email:                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

tel:                                           +420 601 159 070  

   ing. Jiří Francek, výrobní ředitel  

email:                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:                                           +420 606 078 066  

  

a  

Ordalium s.r.o.   

 se sídlem:                          Bukovská 363, 257 21 Poříčí nad Sázavou  

IČO:  03188566 DIČ: 

 CZ03188566  

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 228558   

mailto:witassek@edstrade.cz


právní forma:  společnost s ručením omezením  

zastoupen:  Jana Lišková, jednatelka společnosti  

e-mail:                                    rxxxxxxxxxxxxxxx   

  

  

      (dále jen „Poskytovatel“)  

  

I.  

Obě smluvní strany se dohodly na změně článku 6. dodání Plnění, čl. Dílčí smlouvy uzavřené 

dne 29. 9. 2022.  

  

 1.   Ruší se část článku 6. dodání Plnění s textem:  

       Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD  od 15.9. 2022 – 15.10.2022.   

            Původní termín Plnění:  

                     do 15.10. 2022  

  

   a nahrazuje se:  

            Nový termín plnění:  

                     do 30. 11. 2022  

  

Z důvodu administrativní náročnosti v rámci výběrového řízení objednavatel ŘSD posouvá 

termín plnění.  

  

  

II.  

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v 

platnosti v původním znění.  

III.  

1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.  

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 

svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 

vědomy existence jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněním na Registru smluv.  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 

DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

          


